РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 марта 2025 года № 694
                с. Кетово

О проведении публичных слушаний по рассмотрению проекта актуализации схемы теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения Кетовского муниципального округа Курганской области

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27  июля  2010 года  № 190-ФЗ «О теплоснабжении», от 7  декабря 2011 года  № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлениями Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»,  от 5 сентября 2013 года № 782 «О схемах водоснабжения водоотведения», Уставом муниципального образования «Кетовский муниципальный округ Курганской области», Администрация Кетовского муниципального округа Курганской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить публичные слушания по рассмотрению проекта актуализации схемы теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения Кетовского муниципального округа Курганской области.
2. Утвердить рабочую группу по проведению публичных слушаний согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Публичные слушания по рассмотрению проекта актуализации схемы теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения Кетовского муниципального округа Курганской области провести 7 апреля 2025 года, с 11-00 до 12-00 часов в Администрации Кетовского муниципального округа Курганской области по адресу: Курганская область, Кетовский район, с. Кетово, ул. Космонавтов, д. 39, каб. 203.
4. Предложения и замечания по проекту актуализации схемы теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения Кетовского муниципального округа Курганской области направлять в Администрацию Кетовского муниципального округа Курганской области по адресу: Курганская область, Кетовский р-н, с. Кетово, ул. Космонавтов, 39, каб. 111 с 9-00 ч. до 16-00 ч. (перерыв с 12-00 ч. до 13-00 ч.) до 31 марта 2025 года включительно.
5. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Кетовского муниципального округа Курганской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня его официального опубликования.
            6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кетовского муниципального округа                                                                     О.Н. Язовских
Курганской области

Замяткина Виктория Руслановна
(35231) 2-39-41
[bookmark: _GoBack]
                                                                          Приложение к постановлению
                                                                          Администрации Кетовского  муниципального
                                                                          округа Курганской области
                                                                           от «10» марта 2025 года № 694
                                                                                      «О проведении публичных слушаний по
                                                                                      рассмотрению проекта актуализации схемы
                                                                                      теплоснабжения, водоснабжения и
                                                                                      водоотведения Кетовского муниципального
                                                                                      округа Курганской области»

СОСТАВ
рабочей группы публичных слушаний по рассмотрению проекта актуализации схемы теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения Кетовского муниципального  округа Курганской области

           1. Председатель ‒ Ладошко Вячеслав Николаевич ‒ ВРИО заместителя Главы Кетовского МО по развитию территорий, ЖКХ и капитальному строительству.
           2. Заместитель председателя ‒ Яковлева Марина Петровна ‒ ВРИО руководителя Комитета по организации ЖКХ и КС Администрации Кетовского муниципального округа Курганской области (по согласованию);
           3. Сектретарь ‒ Замяткина Виктория Руслановна ‒ Главный специалист отдела ЖКХ Комитета по  организации ЖКХ и КС Кетовского муниципального округа Курганской области (по согласованию);
           Члены рабочей группы:
           4. Цыба Елена Евгеньевна ‒ начальник юридического отдела Администрации Кетовского муниципального округа.
           5. Власова Ирина Васильевна ‒ Главный специалист отдела ЖКХ Комитета по  организации ЖКХ и КС Кетовского муниципального округа Курганской области (по согласованию).